à vista do documento fiscal discriminativo dos serviços por ela apresentado, devidamente atestado
pelo gestor responsável pela fiscalização e acompanhamento da execução do Contrato, no prazo de
05 (cinco) dias úteis, contados a partir da liquidação da despesa, quando se tratar de valor igual ou
inferior a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos), ou em até
10 (dez) dias úteis, contados a partir da liquidação da despesa, para valor superior a R$ 59.906,02
(cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos).

16.1.1 – A liquidação da despesa deverá ser realizada nos mesmos prazos, contados do recebimento
do documento fiscal, de acordo com os valores acima descritos, após a certificação do
cumprimento da obrigação.

16.1.1.2 -– O atesto do documento fiscal será lavrado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da

[...]

ela apresentado, devidamente atestado pelo gestor responsável pela fiscalização e 
acompanhamento da execução do Contrato, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da liquidação da despesa, quando se tratar de valor igual ou inferior 
a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos), ou em 
até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da liquidação da despesa, para valor superior 
a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos)." 

7.2 O pagamento será feito, por meio de ordem bancária e depósito em conta corrente 
indicada pela Contratada, à vista do documento fiscal por ela apresentado, 
discriminativo dos serviços prestados devidamente atestado pelo(s) gestor(es)